[bookmark: _GoBack]別記様式第24号（第89条第１項第１号）

特定野菜等供給産地育成価格差補給交付金等交付事業実施計画書

番号
年　　月　　日

独立行政法人農畜産業振興機構
理事長　　　　　　　　　殿

住所
都道府県野菜価格安定法人名
代表者氏名

特定野菜等供給産地育成価格差補給交付金等交付事業を下記の実施計画により実施したいので、独立行政法人農畜産業振興機構業務方法書第165条の規定に基づき、下記のとおり認定を受けたく提出します。

記

1 実施計画
[image: ]

2 その他事業の実施に必要な事項

（備考）
（1） 共同出荷組織等との契約書（又は共同出荷組織等からの申込書及びこれらに対する野菜価格安定法人からの承諾書）の写しを添付すること。
（2） 指定野菜供給産地育成価格差補給事業であって、特定野菜等実施要領第３の３の（5）のオに係る業務区分及び共同出荷組織については、共同出荷組織等別必要造成額の積算資料を添付すること。

image1.emf
都道

府県

共同出荷

組織等

そ

の

他

計

① ②

③=①×②

④ ⑤=③-④

ｔ 円/kg 円 円 円 円 円 円 円

合計

注：業務区分ごとに「計」を設けること。

業務対

象年間

拠出者別交付準備金額

対象特

定野菜

等の区

分

対象

市場群

備考

価格差補

給助成金

交付限度

額

共同出荷

組織等別

必要造成

額

共同出荷

組織等別

準備金総

額

資金

造成

単価

交付

予約

数量

特例45､

50､55､

60､65

又は70

共同出荷

組織等名